
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 17:57:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2020

N° do Processo/Ano: 46/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços de 1000 (um mil) unidades de testes rápidos buscando agilidade no
tratamento do COVID-19 que serão utilizados pela Secretária de saúde.
Resumo: Registro de preços de 1000 (um mil) unidades de testes rápidos buscando agilidade no
tratamento do COVID-19 que serão utilizados pela Secretária de saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/49/registro-de-precos-de-1000-um-mil-unidades-de-testes-rapidos-buscando-agilidade-no-tratamento-do-covid-19-que-serao-utilizados-pela-secretaria-de-saude/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_7_10_30editalnovo.pdf

